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Lyon, le 270572025

156 = LE BELLEDOMNNE 1
1113 CHEMIM BES RAMES
68120 VAULX EM VELIN

Réf : 0156-0021
Internet Login :

Obijet :

Lot(s) : Cave(0041),Appartement({0064),

Monsieur,

Mous vous prions de frouver ci-dessous la situation de votre compte au 27/05/2025.

Celle-ci se décompose de la maniére suivante :
Désignation des opérations

01/10/2021 Appel de fonds 01/10/21-31/12/21 828.51 828.51
01/10/2021 Appel ALUR 0110/21-31/12/21 36.16 864.67
01/01/2022 Appel de fonds 01/01/22-31/03/22 899.43 1764.10
01/01/2022 Appel ALUR 01/01/22-31/03/22 36.16 1800.26
28/02/2022 frais med 32.84 1833.10
01/04/2022 Appel de fonds 01/04/22-30/06/22 899.42 2732.52
01/04/2022 Appel ALUR 01/04/22-30/06/22 36.16 2768.68
30/05/2022 frais mise au CTX 145.82 2918.50
01/07/2022 Appel ALUR 01/07/22-30/09/22 36.16 2954 66
01/07/2022 Appel de fonds 01/07/22-30/09/22 402.99 3357.65
01110/2022 Appel de fonds 01/10/22-31/12/22 828.51 4186.16
01/110/2022 Appel ALUR 01/10/22-31/12/22 36.16 4222 32
05/12/2022 Solde charges 2020/2021 907.82 5130.14
01/01/2023 Appel de fonds 01/01/23-31/03/23 899.43 6029.57
01/01/2023 Appel ALUR 01/01/23-31/03/23 36.16 B065.73
30/01/2023 Me SASSARD 240.46 6306.19
01/04/2023 Appel de fonds 01/04/23-30/06/23 899.42 7205.61
01/04/2023 Appel ALUR 01/04/23-30/06/23 36.16 724177
22/05/2023 Vers. SASSARD sur procedure au 372022 5582.21 1659 .56
01/07/2023 Appel ALUR 01/07/23-30/09/23 36.16 1695.72
01/07/2023 Appel de fonds 01/07/23-30/09/23 402.99 2098.71
01/10/2023 Appel de fonds 01/10/23-31/12/23 828.51 2927.22
01/10/2023 Appel ALUR 01/10/23-31/12/23 36.16 2963.38
01/01/2024 Appel de fonds 01/01/24-31/03/24 899.43 3862.81
01/01/2024 Appel ALUR 01/01/24-31/03/24 36.16 3898.97
01/04/2024 Appel de Fonds 01/04-30) ; : ko Rihes M. : = 4783 .68
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9243.39 €
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01/04/2024 Appel Fonds ALUR 01/04-30/06 42.46 4826.14
07/06/2024 GSI - Frais relance deties postérieures 35.00 4861.14
01/07/2024 Appel de Fonds 01/07-30/09 425.93 5287.07
01/07/2024 Appel Fonds ALUR 01/07-30/09 20.43 5307.50
01/10/2024 Appel fonds 01/10-31/12 1055.02 6362.52
01/10/2024 Appel fonds 01/10-31/12 50.63 6413.15
02/12/2024 Votre chégue N° 0144648 1097.47 5315.68
02/12/2024 Interets CTX procedure au 3T2022 830.21 6145.89
02/12/2024 Art 700 CTX srocedure au 3T2022 300.00 6445.89
02/12/2024 Dépens CTX procedure au 3T2022 174.44 6620.33
02/12/2024 Provisions CTX srocedure au 3T2022 378.60 £6998.93
01/01/2025 Appel fonds 01/01-31/03 1055.02 8053.95
01/01/2025 Appel Fonds ALUR 01/01-31/03 50.63 8104.58
09/01/2025 Solde charges 01/10/2021-30/08/2022 1339.51 044409
09/01/2025 Solde charges 01/10/2022-30/09/2023 1883.99 11328.08
09/01/2025 Solde charges 01/10/2023-30/09/2024 1774.38 13102.46
30/01/2025 SPE - chéque N° 0146627 4525.89 B576.57
28/02/2025 GSI - Frais relance deties posterieures 35.00 B611.57
01/04/2025 Appel fonds 01/04-30/06 602.89 9214 .46
01/04/2025 Appel Fonds ALUR 01/04-30/06 28.93 9243.39
**** Tofaux **** 20448.96 11205.57
Total & payer (En Euro) 9243.39 '

Veuillez agreer, Monsieur, I'expression de nos sentiments les meilleurs.

Le Syndic

e Les papillons ci-dessous dofvent &tre découpés et joints a vos reglements
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